PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA
Estado de São Paulo

"Cidade Ilustre"
- Primeiro Povoado do Brasil –

___________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
Departamento Municipal de Governo e Administração

Av. Independência, 374 – Rocio – Cananéia/SP    fone: 13 3851-5100    ramal 5117/5135

DECRETO Nº 1.505/2023 – Em 22 de novembro de 2023.

Substitui membros do Conselho Municipal sobre

Álcool e Drogas de Cananéia, instituído pelo

Decreto nº 1.454/2023, de 24 de maio de 2023.

   LUIZ ANTONIO CORDEIRO, Prefeito Municipal da Estância de Cananéia, Estado de São

Paulo, no exercício de sua competência legal,

.

D E C R E T A:

Art. 1º Os representantes do Departamento Municipal de Esportes designados para

comporem o Conselho Municipal sobre Álcool e Drogas de Cananéia, nos termos do artigo 1º do

Decreto nº 1.454/2023, passam a vigorar com os seguintes membros:

(...)

III - Departamento Municipal de Esportes:

a) Titular: Julio César Marques

b) Suplente: Leonardo Andrey Alves

(...).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal da Estância de Cananéia, 22 de novembro de 2023.

Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se

LUIZ ANTONIO CORDEIRO

Prefeito Municipal